
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Тридцять шоста сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «24» грудня 2024 року селище Дубове №1112 

Про затвердження Стратегії 
розвитку Дубівської селищної 
територіальної громади до 2027 року 

Відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про державне прогнозування та розроблення 
програми економічного та соціального розвитку України», постанов Кабінету 
Міністрів України від 05.08.2014 року № 695 «Про затвердження Державної 
стратегії регіонального розвитку на 2021 -2027 роки», від 11.11.2015 року № 
932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій 
розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та 
оцінки результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів 
заходів», розглянувши проект Стратегії розвитку Дубівської селищної 
територіальної громади до 2027 року, з метою забезпечення сприятливих 
умов для розвитку економіки та конкурентоспроможності Дубівської 
селищної територіальної громади, створення привабливого інвестиційного 
клімату, покращення умов для подальшого розвитку освіти, медицини, 
культури, соціальної сфери, підвищення ефективності діяльності органів 
місцевого самоврядування, враховуючи рекомендації постійних комісій 
селищної ради, тридцять шоста сесія Дубівської селищної ради 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити Стратегію розвитку Дубівської селищної територіальної 
громади до 2027 року (додається). 

2. Відділам, структурним підрозділам Дубівської селищної ради, 
підприємствам, установам та організаціям усіх форм власності, громадським 
організаціям громади враховувати основні положення Стратегії при розробці 
бюджету, програм та плану соціально-економічного розвитку громади. 

3. Доручити селищному голові утворити постійно діючий Комітет з 
управління впровадженням Стратегії розвитку Дубівської селищної 
територіальної громади до 2027 року. 



4. Відділу економічного розвитку, інвестицій, інформаційної політики та 
туризму опублікувати рішення на офіційному веб-сайті Дубівської селищної 
територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні 
депутатські комісії Дубівської селищної ради. 


